
Programma Manifestazione

Palermo, 04/12/2022

Due giorni di cloro 2022

Piscina: Piscina Comunale Palermo

04/12/2022 08:30

Parte I

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 131

3 231265 GABRIELSON Monica ITA 1943 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 10:40.00

4 1127111 MONTESANTO Alessandro ITA 1972 PALERMO NUOTO ASD 10:00.00

5 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 10:00.00

Serie 122

1 9300 SIRENA Pietro Antonio ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 9:50.00

2 227709 JAFORTE Alessandra ITA 1953 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:58.00

3 1129159 ARCANA' Francesco ITA 1957 SWIMBLU ASD 8:45.00

4 415598 GAROFALO Maria Rosa ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:31.00

5 770276 PEDULLA' Giovanni ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:33.00

6 1153254 FATTA Michele ITA 1946 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:54.00

7 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 9:30.00

Serie 113

1 228006 LO Verde Enrico Antonio ITA 1963 OLYMPIAPALERMO ASD 8:30.00

2 987116 BONAFFINI Maria ITA 1965 SWIMBLU ASD 8:15.00

3 576157 SINOPOLI Mauro ITA 1971 OLYMPIAPALERMO ASD 8:11.00

4 1020639 FINOCCHIARO Marinella ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 8:10.00

5 910817 SCHILLACI Filippo ITA 1979 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:10.00

6 450600 AMMAVUTA Pietro ITA 1952 POL NADIR - PALERMO 8:15.00

7 958368 CARACCIOLO Raffaella ITA 1971 PALERMO NUOTO ASD 8:30.00

8 224965 ALBANESE Carlo ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:30.00

Serie 104

1 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 8:00.00

2 926527 PANZERA Enrico ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 8:00.00

3 226334 MIGLIORE Francesco Paolo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:00.00

4 834027 LEONE Giuseppe ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:00.00

5 853314 BELLAVISTA Alessandro ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:00.00

6 238147 MIRTO Giulio ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 8:00.00

7 230645 CALCATERRA Giuseppe ITA 1946 POL NADIR - PALERMO 8:00.00

8 853872 ZANNELLI Salvatore ITA 1955 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 8:06.00

Serie 095

1 240814 COSTANTINO Loredana ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 7:30.00

2 225023 GRECO Pietro ITA 1963 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:25.00

3 968646 BAGNASCO Francesca ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 7:15.00

4 1040037 DI Martino Giovanni ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:07.00

5 230543 BIRRIOLA Antonino ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 7:15.00

6 429839 VALVO Ernesto ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:22.00

7 228995 CANNADA Eugenia ITA 1952 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:30.00

8 1149141 COLOSI Mauro ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:55.00

Serie 086

1 240024 LI Mandri Francesca ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 7:00.00

2 1056489 VENTURA Marcello ITA 1963 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:00.00

3 237976 TRAPANI Piero ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 7:00.00

4 774942 RANELI Gaetano ITA 1971 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:00.00

5 850524 PARISI Giuseppe ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 7:00.00

6 232167 SPINNATO Antonio ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:00.00

7 484557 FARANDA Mariacristina ITA 1976 SWIMBLU ASD 7:00.00

8 537213 FORMISANO Rosa Maria ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 7:02.00

Serie 077

1 239047 GALANTE Angela ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:53.02

2 227079 D'ARPA Marco ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:50.00

3 232280 CUSMANO Alphonso ITA 1968 PALERMO NUOTO ASD 6:50.00

4 1032887 MICHELINI Carine ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:31.00

5 584090 DEL Cuore Gioacchino ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 6:40.00

6 8988 STEFANELLI Luigi ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 6:50.00

7 236085 COLOMBO Alessandro ITA 1967 PALERMO NUOTO ASD 6:50.00

8 232442 CIANCIMINO Gianfilippo ITA 1973 POL NADIR - PALERMO 6:55.00
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»» segue 400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 068

1 236808 BONOMONTE Alessandra ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 6:30.00

2 570831 BORZI' Annamaria ITA 1993 CUS PALERMO ASD 6:30.00

3 231907 LOIACONO Lucia Gabriella ITA 1975 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:30.00

4 1038171 MILONE Pietro ITA 1970 POL NADIR - PALERMO 6:30.00

5 973530 BONANNO Davide ITA 1974 POSEIDON SPORTING CLUB AS 6:30.00

6 979173 MARRELLA Emanuela ITA 1997 CUS PALERMO ASD 6:30.00

7 827385 ROSCIGLIONE Vittoria ITA 1964 POL.MIMMO FERRITO SSD 6:30.00

8 993665 BRIUGLIA Angela ITA 1981 SWIMBLU ASD 6:30.00

Serie 059

1 947431 BIVONA Enzo ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:16.90

2 230522 CATALANO Emanuele ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 6:15.00

3 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 6:10.00

4 234740 GIOIA Daniela ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 6:05.00

5 232433 MALTESE Fausto ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 6:10.00

6 926930 TULUMELLO Sara ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:13.00

7 230349 CHILLEMI Orietta ITA 1962 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:15.00

8 227965 INGLESE Andrea ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 6:20.00

Serie 0410

1 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 6:00.00

2 1076139 VERGA Francesco ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 6:00.00

3 604205 VENUTI Gianluca ITA 1971 SWIMBLU ASD 5:53.35

4 236828 SIRAGUSA Danilo ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:50.00

5 225161 GENOVESE Costanza ITA 1980 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:50.00

6 303857 GALLI Nunzio ITA 1975 PALERMO NUOTO ASD 6:00.00

7 1187738 PAGLIARO Roberto ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 6:00.00

8 482739 MUSMECI Fabrizio ITA 1970 POL.MIMMO FERRITO SSD 6:00.00

Serie 0311

1 637142 CAVIGLIA Igor ITA 1972 POL.MIMMO FERRITO SSD 5:46.21

2 227775 MUSSO Vincenzo ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 5:45.00

3 224567 PIAZZA Gaetano ITA 1981 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:37.00

4 737413 NAVARRA Dario ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:34.00

5 224631 DI Michele Alliata Raffaele ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 5:35.00

6 238105 MEGLIO Paolo ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 5:40.00

7 235552 BONOMONTE Cristina ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 5:45.00

8 232532 GIACONIA Mauro ITA 1971 PALERMO NUOTO ASD 5:47.61

Serie 0212

1 239371 TAORMINA Daniele ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 5:30.00

2 234731 DE Luca Roberto ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:30.00

3 235240 ARENA Antonino ITA 1967 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 5:24.59

4 238004 POMO Andrea ITA 1979 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:20.00

5 240308 PRESTIGIACOMO Maria Grazia ITA 1984 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:21.00

6 1008903 BARONE Felice ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 5:25.00

7 577849 RIZZO Carlo ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 5:30.00

8 896809 SCIABBICA Alessandro ITA 1971 OLYMPIAPALERMO ASD 5:31.00

Serie 0113

1 233014 D'ARPA Girolamo ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 5:20.00

2 7418 BERTUCCI Cristina ITA 1993 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:06.00

3 943967 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 OLYMPIAPALERMO ASD 4:50.00

4 19966 SCAFIDI Mauro ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 4:44.20

5 233322 MAZZEO Tommaso ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 4:45.00

6 233683 NICOSIA Francesco Ezio ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 4:58.83

7 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 5:15.00

8 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 5:20.00
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50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 0814

1 882011 FERRAINA Antonio ITA 1956 CATANZARO NUOTO ASD 1:00.00

2 484557 FARANDA Mariacristina ITA 1976 SWIMBLU ASD 55.48

3 237976 TRAPANI Piero ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 55.00

4 240024 LI Mandri Francesca ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 55.00

5 232442 CIANCIMINO Gianfilippo ITA 1973 POL NADIR - PALERMO 55.00

6 232167 SPINNATO Antonio ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

7 450600 AMMAVUTA Pietro ITA 1952 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

8 240887 ARDIZZONE Iole Manuela ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 1:05.00

Serie 0715

1 230090 NUCCIO Francesco ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

2 237160 SPATAFORA Francesco ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 50.00

3 232280 CUSMANO Alphonso ITA 1968 PALERMO NUOTO ASD 48.00

4 973530 BONANNO Davide ITA 1974 POSEIDON SPORTING CLUB AS 45.00

5 224989 ZARCONE Patti Monica ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 46.00

6 993665 BRIUGLIA Angela ITA 1981 SWIMBLU ASD 48.30

7 575628 CAPILLO Stellario ITA 1961 CATANZARO NUOTO ASD 50.00

8 230645 CALCATERRA Giuseppe ITA 1946 POL NADIR - PALERMO 55.00

Serie 0616

1 991888 TARANTINO Valeria ITA 1991 POL NADIR - PALERMO 45.00

2 238147 MIRTO Giulio ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 42.50

3 235552 BONOMONTE Cristina ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 42.00

4 224988 VALENZA Filippo ITA 1949 POL NADIR - PALERMO 42.00

5 896809 SCIABBICA Alessandro ITA 1971 OLYMPIAPALERMO ASD 42.00

6 230522 CATALANO Emanuele ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 42.00

7 654406 DELLA Gatta Giacomo ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 43.00

8 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 45.00

Serie 0517

1 227965 INGLESE Andrea ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 40.00

2 1062663 ALFIERI Danilo ITA 1982 CATANZARO NUOTO ASD 40.00

3 1020639 FINOCCHIARO Marinella ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 38.50

4 232460 MAZZON Antonio ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 38.00

5 1207764 AVELLONE Dario ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 38.00

6 557229 FERRARA Antonio ITA 1972 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 39.25

7 8307 FODERO Leonardo ITA 1974 CATANZARO NUOTO ASD 40.00

8 732053 MANGIONE Germana ITA 1990 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 41.00

Serie 0418

1 238939 GIOVANNELLI Antonio ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 37.00

2 227775 MUSSO Vincenzo ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 36.00

3 234165 MONTAINA Carla ITA 1985 POL NADIR - PALERMO 35.00

4 229298 NOERA Giulia ITA 1967 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

5 194510 LAQUIDARA Fiorenzo ITA 1969 POLISPORTIVA MIMMO FERRITO 35.00

6 604205 VENUTI Gianluca ITA 1971 SWIMBLU ASD 35.47

7 234731 DE Luca Roberto ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 37.00

8 577849 RIZZO Carlo ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 37.00

Serie 0319

1 232106 SCUDERI Michelangelo ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 35.00

2 239361 ABBATE Riccardo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.50

3 1203123 PISLARI Anila ITA 1987 CALABRIA SWIM RACE SSD 34.00

4 233014 D'ARPA Girolamo ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.50

5 762014 ALAGNA Andrea ITA 1985 POL.MIMMO FERRITO SSD 33.55

6 225161 GENOVESE Costanza ITA 1980 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

7 233020 UBERTI Mariapaola ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 35.00

8 232130 BARRAJA Alessandro ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 35.00
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Serie 0220

1 225195 PILERI Pietro ITA 1983 POL.MIMMO FERRITO SSD 32.00

2 234596 AMOROSO Vincenzo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32.00

3 19966 SCAFIDI Mauro ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 31.50

4 225237 RE Francesco ITA 1996 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 31.10

5 239149 GUMINA Mattia ITA 1996 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 31.50

6 233683 NICOSIA Francesco Ezio ITA 1973 POSEIDON SPORTING CLUB AS 31.50

7 232475 GRASSADONIA Giuseppe ITA 1965 POL NADIR - PALERMO 32.00

8 947387 TOSI Federico ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.00

Serie 0121

1 238900 ROSSELLI Dario ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 30.90

2 240238 DI Vitale Francesco ITA 1997 OLYMPIAPALERMO ASD 30.41

3 229039 LUPARELLI Alessio ITA 1988 POL.MIMMO FERRITO SSD 29.91

4 89274 CAUTIERO Mario ITA 1990 OLYMPIAPALERMO ASD 27.80

5 225385 BELLINA Giovanni ITA 1995 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 28.40

6 423804 NAVETTA Francesco ITA 1988 POL.MIMMO FERRITO SSD 30.39

7 482680 DI Simone Antonio ITA 1978 POL.MIMMO FERRITO SSD 30.79

8 231312 SCALA Andrea ITA 1988 ENERGY CLUB SPORT SRL SSD 31.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 0922

1 235505 CUSMANO Angela ITA 1965 PALERMO NUOTO ASD 1:30.00

2 232281 BORKENHAGEN Gerda ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:20.00

3 1085800 ZANGLA Fabiana ITA 1970 PALERMO NUOTO ASD 1:14.00

4 924534 VENTIMIGLIA Lorenza ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:10.00

5 1147330 GRAZIANO Ester ITA 1960 PALERMO NUOTO ASD 1:12.40

6 409398 DAVI' Natale ITA 1948 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:15.00

7 227709 JAFORTE Alessandra ITA 1953 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:30.00

Serie 0823

1 226958 MINALDI Tecla ITA 1970 POL NADIR - PALERMO 1:06.00

2 1259941 CARRUBBA Nadia ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:05.00

3 237055 MIRTO Claudia ITA 1951 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:03.00

4 958368 CARACCIOLO Raffaella ITA 1971 PALERMO NUOTO ASD 1:00.00

5 240887 ARDIZZONE Iole Manuela ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 1:03.00

6 987116 BONAFFINI Maria ITA 1965 SWIMBLU ASD 1:03.07

7 415598 GAROFALO Maria Rosa ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:05.00

8 1129159 ARCANA' Francesco ITA 1957 SWIMBLU ASD 1:06.60

Serie 0724

1 230349 CHILLEMI Orietta ITA 1962 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:00.00

2 837184 CIOFALO Marzia ITA 1970 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 58.00

3 230543 BIRRIOLA Antonino ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 55.00

4 576157 SINOPOLI Mauro ITA 1971 OLYMPIAPALERMO ASD 55.00

5 789276 SARACINO Marcello ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 55.00

6 966046 LIPARI Marco ITA 1971 PALERMO NUOTO ASD 57.82

7 1149383 DOLCE Salvatore ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 58.20

8 232987 ALUIA Salvatore ITA 1944 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

Serie 0625

1 227082 D'ESPOSITO Gaetano ITA 1954 POL NADIR - PALERMO 55.00

2 1019398 MIRTO Anna Pia Maria ITA 1967 PALERMO NUOTO ASD 54.56

3 237160 SPATAFORA Francesco ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 52.00

4 756872 ARICO' Barbara ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 52.00

5 234741 MORICI Giuseppe ITA 1956 POL NADIR - PALERMO 52.00

6 230090 NUCCIO Francesco ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 54.00

7 729012 SCRIMA Fabio ITA 1969 OLYMPIAPALERMO ASD 55.00

8 893678 ZAZZERI Marco ITA 1965 OLYMPIAPALERMO ASD 55.00
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Serie 0526

1 8988 STEFANELLI Luigi ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 50.00

2 1267758 TUCCI Raffaele ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 50.00

3 909318 INCORPORA Francesco ITA 1992 POL NADIR - PALERMO 48.00

4 415948 ZAGARELLA Antonio ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 47.80

5 236828 SIRAGUSA Danilo ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 48.00

6 233819 RIZZO Caterina ITA 1984 POSEIDON SPORTING CLUB AS 49.00

7 1142796 CONTORNO Filippo ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 50.00

8 774559 GUZZETTA Cinzia ITA 1973 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 50.00

Serie 0427

1 224989 ZARCONE Patti Monica ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 47.00

2 518759 MESSINA Marco ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 45.00

3 228094 PACE Massimiliano ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 45.00

4 403437 ARENA Mario ITA 1968 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 45.00

5 236770 SALVO Giovanna ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 45.00

6 224761 ARICO' Marco ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 45.00

7 232102 NAPOLI Federico ITA 1952 POL.MIMMO FERRITO SSD 46.44

8 1165175 GIUFFRE' Lucia ITA 1978 PALERMO NUOTO ASD 47.52

Serie 0328

1 802407 TRIPODI Marco ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 43.58

2 225751 INTERLICI Giovanni ITA 1990 OLYMPIAPALERMO ASD 42.00

3 232433 MALTESE Fausto ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 40.00

4 233017 GIUNCHIGLIA Giuseppe ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.00

5 381591 COLOMBO Luca Giuseppe ITA 1986 POSEIDON SPORTING CLUB AS 40.00

6 232413 LO Curto Massimiliano ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 42.00

7 231907 LOIACONO Lucia Gabriella ITA 1975 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 42.00

8 237284 BADAGLIACCO Francesco ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 45.00

Serie 0229

1 1157183 FILIPPONE Vittorio ITA 1974 POL.MIMMO FERRITO SSD 39.23

2 236085 COLOMBO Alessandro ITA 1967 PALERMO NUOTO ASD 38.04

3 664839 VILLANI Valentina Vittoria ITA 1982 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 38.00

4 232085 SANGIORGIO David ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 37.00

5 234540 CUSIMANO Massimo ITA 1983 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 38.00

6 232498 EDER Maria Alwine ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 38.00

7 235402 SALVIA Valentina ITA 1959 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.00

8 458111 BRUNO Giulio ITA 1976 POL NADIR - PALERMO 40.00

Serie 0130

1 233239 FALZONE Margot ITA 1990 POL NADIR - PALERMO 36.00

2 1203123 PISLARI Anila ITA 1987 CALABRIA SWIM RACE SSD 35.10

3 458213 PAPPALARDO Sara ITA 1998 AQUA-FIT SSD 34.00

4 458193 D'AGATA Fabrizio ITA 1998 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 30.80

5 238900 ROSSELLI Dario ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 33.00

6 231312 SCALA Andrea ITA 1988 ENERGY CLUB SPORT SRL SSD 35.00

7 234520 CASSARO Rosaria ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 35.90

8 224640 BARRESI Dario ITA 1999 POL NADIR - PALERMO 37.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 1131

2 235505 CUSMANO Angela ITA 1965 PALERMO NUOTO ASD 1:30.00

3 1005225 CEREGIONI Patrizia ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 1:25.00

4 237055 MIRTO Claudia ITA 1951 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:15.00

5 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 1:20.00

6 232281 BORKENHAGEN Gerda ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:29.00

Serie 1032

1 1145068 DI Bella Floriana ITA 1980 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:09.00

2 1186191 LOIACONO Giuseppina ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:06.00

3 232464 POLITI Enrico Carlo ITA 1942 POL NADIR - PALERMO 1:02.00

4 237162 FUCA' Fortunata ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:00.00

5 775436 SARTORIO Marcella ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:02.00

6 1085800 ZANGLA Fabiana ITA 1970 PALERMO NUOTO ASD 1:04.11

7 924534 VENTIMIGLIA Lorenza ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:08.00

8 226958 MINALDI Tecla ITA 1970 POL NADIR - PALERMO 1:10.00
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Serie 0933

1 225899 MODICA Luigi ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

2 968642 CARUSO Martina ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

3 228017 RIZZO Rizzo Maria Celeste ITA 1970 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 58.00

4 422265 AGNOLOZZI Aurora ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 58.00

5 234688 PONTE Nicolo' ITA 1936 POL NADIR - PALERMO 58.00

6 230714 TRAVAGLINO Alberto ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 59.00

7 232987 ALUIA Salvatore ITA 1944 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

8 1009830 NASO Erminia ITA 1963 CATANZARO NUOTO ASD 1:00.00

Serie 0834

1 774942 RANELI Gaetano ITA 1971 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 56.00

2 232467 PIPITONE Luigi ITA 1955 POL NADIR - PALERMO 54.00

3 1028289 SPOSITO Antonella ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 52.00

4 403437 ARENA Mario ITA 1968 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 50.00

5 233734 BUFFA Maurizio ITA 1960 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 51.60

6 1019398 MIRTO Anna Pia Maria ITA 1967 PALERMO NUOTO ASD 53.70

7 227162 CERAMI Vitalba ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 55.00

8 1165175 GIUFFRE' Lucia ITA 1978 PALERMO NUOTO ASD 56.35

Serie 0735

1 1176028 LA Cara Davide ITA 1984 SWIMBLU ASD 50.00

2 1139021 BELLISSIMO Maurilio ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.50

3 237307 CANNELLA Emanuela ITA 1975 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.00

4 1142629 RIVA Silvia Angela ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 48.00

5 774559 GUZZETTA Cinzia ITA 1973 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 48.00

6 232413 LO Curto Massimiliano ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 49.00

7 1150662 IMERA Umberto ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.70

8 728246 LA Rosa Giuseppe ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 50.00

Serie 0636

1 233042 MUSACCHIA Emma ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 48.00

2 895666 RIZZUTO Sara ITA 1991 POL NADIR - PALERMO 48.00

3 237421 RINALDI Emanuele ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 47.00

4 227632 BONANNO Giuseppe ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 46.00

5 239343 PIRAINO Raoul ITA 1975 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 47.00

6 228948 QUARTUCCIO Giovanna ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 47.00

7 637142 CAVIGLIA Igor ITA 1972 POL.MIMMO FERRITO SSD 48.00

8 231887 GIRGENTI Giovanni ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 48.00

Serie 0537

1 232494 CAPITANO Adele ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 46.00

2 233819 RIZZO Caterina ITA 1984 POSEIDON SPORTING CLUB AS 45.00

3 1128941 CORDONE Giuseppe ITA 1994 POLISPORTIVA MIMMO FERRITO 45.00

4 957267 RAIMONDI Luigi ITA 1977 PALERMO NUOTO ASD 44.53

5 239730 GIORLANDINO Salvatore ITA 1976 POL NADIR - PALERMO 45.00

6 224988 VALENZA Filippo ITA 1949 POL NADIR - PALERMO 45.00

7 232491 DI Filippo Giuseppe ITA 1962 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 45.10

8 224760 TUTRONE Fabio ITA 1981 POL NADIR - PALERMO 46.00

Serie 0438

1 239371 TAORMINA Daniele ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 44.00

2 917475 SANTORO Marco Giuseppe ITA 1985 CUS PALERMO ASD 43.05

3 850794 NOBILE Riccardo Gianfranco ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 43.00

4 224631 DI Michele Alliata Raffaele ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 43.00

5 622144 LA Monica Salvatore ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 43.00

6 570838 BUONCUORE Giovanni Alberto ITA 1970 CUS PALERMO ASD 43.05

7 804076 BUSCEMI Stefano ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 43.20

8 239286 CARDELLA Giuseppe ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 44.00
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Serie 0339

1 225683 MONCADA Marianna ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 43.00

2 654406 DELLA Gatta Giacomo ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 43.00

3 225751 INTERLICI Giovanni ITA 1990 OLYMPIAPALERMO ASD 42.00

4 582976 LOMBARDO Giuseppe Davide ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 41.00

5 235477 POMAR Marco ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 41.00

6 239056 PUMILIA Eleonora ITA 1984 POL.MIMMO FERRITO SSD 42.61

7 229583 DI Marco Gabriele ITA 1994 POL NADIR - PALERMO 43.00

8 236817 AMATO Pietro ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 43.00

Serie 0240

1 518759 MESSINA Marco ITA 1969 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 40.00

2 173286 QUARTARONE Mario Giuseppe ITA 1973 SWIMBLU ASD 40.00

3 955822 VOLO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 39.57

4 1267757 CARDELLA Mirko ITA 1997 POL NADIR - PALERMO 39.00

5 737413 NAVARRA Dario ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.40

6 955863 PANTANO Giuseppe ITA 1978 POL NADIR - PALERMO 39.90

7 234540 CUSIMANO Massimo ITA 1983 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.00

8 727059 SCIACCA Ignazio ITA 1977 POL.MIMMO FERRITO SSD 40.32

Serie 0141

1 232106 SCUDERI Michelangelo ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 39.00

2 239055 GAMBINO Antonino ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 38.00

3 233038 GRIFFO Fabrizio ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 37.00

4 458193 D'AGATA Fabrizio ITA 1998 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 34.00

5 234596 AMOROSO Vincenzo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.70

6 232130 BARRAJA Alessandro ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 37.32

7 234520 CASSARO Rosaria ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 38.40

8 239361 ABBATE Riccardo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 2042

3 9300 SIRENA Pietro Antonio ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:30.00

4 1005225 CEREGIONI Patrizia ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 1:00.00

5 227162 CERAMI Vitalba ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 1:05.00

Serie 1943

2 1147330 GRAZIANO Ester ITA 1960 PALERMO NUOTO ASD 1:00.00

3 409398 DAVI' Natale ITA 1948 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 58.00

4 1186191 LOIACONO Giuseppina ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.50

5 1086558 COSTA Rosa ITA 1952 CALABRIA SWIM RACE SSD 57.56

6 228995 CANNADA Eugenia ITA 1952 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:00.00

7 225899 MODICA Luigi ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

Serie 1844

1 1259941 CARRUBBA Nadia ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

2 234688 PONTE Nicolo' ITA 1936 POL NADIR - PALERMO 54.00

3 853872 ZANNELLI Salvatore ITA 1955 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 52.00

4 228017 RIZZO Rizzo Maria Celeste ITA 1970 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 50.00

5 775436 SARTORIO Marcella ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 51.20

6 770276 PEDULLA' Giovanni ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 52.00

7 224965 ALBANESE Carlo ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

8 239047 GALANTE Angela ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 55.00

Serie 1745

1 227082 D'ESPOSITO Gaetano ITA 1954 POL NADIR - PALERMO 50.00

2 422265 AGNOLOZZI Aurora ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.00

3 1145068 DI Bella Floriana ITA 1980 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 46.40

4 237162 FUCA' Fortunata ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 45.00

5 853314 BELLAVISTA Alessandro ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 46.00

6 1028289 SPOSITO Antonella ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 48.00

7 968642 CARUSO Martina ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 49.00

8 232464 POLITI Enrico Carlo ITA 1942 POL NADIR - PALERMO 50.00
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Serie 1646

1 1056489 VENTURA Marcello ITA 1963 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 45.00

2 233734 BUFFA Maurizio ITA 1960 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 44.50

3 232467 PIPITONE Luigi ITA 1955 POL NADIR - PALERMO 44.00

4 837184 CIOFALO Marzia ITA 1970 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 43.00

5 910817 SCHILLACI Filippo ITA 1979 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 44.00

6 237307 CANNELLA Emanuela ITA 1975 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 44.00

7 1153254 FATTA Michele ITA 1946 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 44.70

8 228006 LO Verde Enrico Antonio ITA 1963 OLYMPIAPALERMO ASD 45.00

Serie 1547

1 756872 ARICO' Barbara ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 42.00

2 895666 RIZZUTO Sara ITA 1991 POL NADIR - PALERMO 42.00

3 230714 TRAVAGLINO Alberto ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 41.80

4 968646 BAGNASCO Francesca ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 41.00

5 1149141 COLOSI Mauro ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 41.60

6 225023 GRECO Pietro ITA 1963 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 42.00

7 233042 MUSACCHIA Emma ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 42.00

8 226334 MIGLIORE Francesco Paolo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 43.00

Serie 1448

1 1149383 DOLCE Salvatore ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 41.00

2 1040037 DI Martino Giovanni ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.80

3 1142796 CONTORNO Filippo ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 40.00

4 239730 GIORLANDINO Salvatore ITA 1976 POL NADIR - PALERMO 40.00

5 622144 LA Monica Salvatore ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 40.00

6 429839 VALVO Ernesto ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.60

7 1142629 RIVA Silvia Angela ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.90

8 240814 COSTANTINO Loredana ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 41.00

Serie 1349

1 966046 LIPARI Marco ITA 1971 PALERMO NUOTO ASD 39.00

2 1267758 TUCCI Raffaele ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 39.00

3 232494 CAPITANO Adele ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.00

4 415948 ZAGARELLA Antonio ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 38.60

5 926527 PANZERA Enrico ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 39.00

6 850524 PARISI Giuseppe ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 39.00

7 227079 D'ARPA Marco ITA 1956 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.00

8 789276 SARACINO Marcello ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 40.00

Serie 1250

1 1150662 IMERA Umberto ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 38.20

2 728246 LA Rosa Giuseppe ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 38.00

3 225683 MONCADA Marianna ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 38.00

4 232102 NAPOLI Federico ITA 1952 POL.MIMMO FERRITO SSD 37.95

5 224760 TUTRONE Fabio ITA 1981 POL NADIR - PALERMO 38.00

6 239286 CARDELLA Giuseppe ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 38.00

7 227632 BONANNO Giuseppe ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 38.00

8 1139021 BELLISSIMO Maurilio ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 38.40

Serie 1151

1 234740 GIOIA Daniela ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 37.00

2 236770 SALVO Giovanna ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 37.00

3 1176028 LA Cara Davide ITA 1984 SWIMBLU ASD 37.00

4 1032887 MICHELINI Carine ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

5 909318 INCORPORA Francesco ITA 1992 POL NADIR - PALERMO 37.00

6 991888 TARANTINO Valeria ITA 1991 POL NADIR - PALERMO 37.00

7 1127442 COSENTINO Francesco ITA 1976 CALABRIA SWIM RACE SSD 37.00

8 732053 MANGIONE Germana ITA 1990 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 37.00
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Serie 1052

1 236808 BONOMONTE Alessandra ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 36.00

2 237421 RINALDI Emanuele ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

3 231887 GIRGENTI Giovanni ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 36.00

4 893678 ZAZZERI Marco ITA 1965 OLYMPIAPALERMO ASD 35.50

5 834027 LEONE Giuseppe ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

6 239343 PIRAINO Raoul ITA 1975 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 36.00

7 234741 MORICI Giuseppe ITA 1956 POL NADIR - PALERMO 36.00

8 236817 AMATO Pietro ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

Serie 0953

1 557229 FERRARA Antonio ITA 1972 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 35.17

2 237284 BADAGLIACCO Francesco ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 35.00

3 228094 PACE Massimiliano ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 35.00

4 238939 GIOVANNELLI Antonio ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 35.00

5 173286 QUARTARONE Mario Giuseppe ITA 1973 SWIMBLU ASD 35.00

6 232460 MAZZON Antonio ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 35.00

7 926930 TULUMELLO Sara ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 35.10

8 955822 VOLO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 35.17

Serie 0854

1 1080196 GRANO Fabio ITA 1991 CALABRIA SWIM RACE SSD 34.90

2 707255 CERRETI Alfonso ITA 1972 POSEIDON SPORTING CLUB AS 34.67

3 232491 DI Filippo Giuseppe ITA 1962 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.10

4 1267757 CARDELLA Mirko ITA 1997 POL NADIR - PALERMO 34.00

5 228948 QUARTUCCIO Giovanna ITA 1976 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

6 955863 PANTANO Giuseppe ITA 1978 POL NADIR - PALERMO 34.50

7 957267 RAIMONDI Luigi ITA 1977 PALERMO NUOTO ASD 34.82

8 229583 DI Marco Gabriele ITA 1994 POL NADIR - PALERMO 35.00

Serie 0755

1 584090 DEL Cuore Gioacchino ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 34.00

2 1076139 VERGA Francesco ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.60

3 224761 ARICO' Marco ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.50

4 664839 VILLANI Valentina Vittoria ITA 1982 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 33.50

5 1128941 CORDONE Giuseppe ITA 1994 POLISPORTIVA MIMMO FERRITO 33.50

6 947431 BIVONA Enzo ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.60

7 240308 PRESTIGIACOMO Maria Grazia ITA 1984 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

8 727059 SCIACCA Ignazio ITA 1977 POL.MIMMO FERRITO SSD 34.00

Serie 0656

1 570831 BORZI' Annamaria ITA 1993 CUS PALERMO ASD 33.09

2 238105 MEGLIO Paolo ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 33.00

3 235402 SALVIA Valentina ITA 1959 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32.50

4 381591 COLOMBO Luca Giuseppe ITA 1986 POSEIDON SPORTING CLUB AS 32.00

5 232498 EDER Maria Alwine ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 32.00

6 804076 BUSCEMI Stefano ITA 1969 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32.80

7 229298 NOERA Giulia ITA 1967 OLYMPIAPALERMO ASD 33.00

8 729012 SCRIMA Fabio ITA 1969 OLYMPIAPALERMO ASD 33.49

Serie 0557

1 802407 TRIPODI Marco ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 31.52

2 194510 LAQUIDARA Fiorenzo ITA 1969 POLISPORTIVA MIMMO FERRITO 31.50

3 233017 GIUNCHIGLIA Giuseppe ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 31.10

4 570838 BUONCUORE Giovanni Alberto ITA 1970 CUS PALERMO ASD 31.05

5 917475 SANTORO Marco Giuseppe ITA 1985 CUS PALERMO ASD 31.05

6 1157183 FILIPPONE Vittorio ITA 1974 POL.MIMMO FERRITO SSD 31.30

7 233020 UBERTI Mariapaola ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 31.50

8 1207764 AVELLONE Dario ITA 1986 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.79
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Serie 0458

1 1008903 BARONE Felice ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 31.00

2 326160 CORAPI Antonio ITA 1980 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.00

3 233239 FALZONE Margot ITA 1990 POL NADIR - PALERMO 31.00

4 224567 PIAZZA Gaetano ITA 1981 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 30.60

5 850794 NOBILE Riccardo Gianfranco ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 30.80

6 239056 PUMILIA Eleonora ITA 1984 POL.MIMMO FERRITO SSD 31.00

7 7418 BERTUCCI Cristina ITA 1993 CALABRIA SWIM RACE SSD 31.00

8 232085 SANGIORGIO David ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 31.00

Serie 0359

1 458111 BRUNO Giulio ITA 1976 POL NADIR - PALERMO 30.00

2 235477 POMAR Marco ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 30.00

3 239055 GAMBINO Antonino ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 29.90

4 234165 MONTAINA Carla ITA 1985 POL NADIR - PALERMO 29.90

5 947387 TOSI Federico ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 29.90

6 582976 LOMBARDO Giuseppe Davide ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 30.00

7 1187738 PAGLIARO Roberto ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 30.00

8 943967 PAPANDREA Tiziana ITA 1973 OLYMPIAPALERMO ASD 30.60

Serie 0260

1 762014 ALAGNA Andrea ITA 1985 POL.MIMMO FERRITO SSD 29.37

2 423804 NAVETTA Francesco ITA 1988 POL.MIMMO FERRITO SSD 28.99

3 233038 GRIFFO Fabrizio ITA 1957 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 28.80

4 232475 GRASSADONIA Giuseppe ITA 1965 POL NADIR - PALERMO 28.50

5 233322 MAZZEO Tommaso ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 28.50

6 482680 DI Simone Antonio ITA 1978 POL.MIMMO FERRITO SSD 28.86

7 458213 PAPPALARDO Sara ITA 1998 AQUA-FIT SSD 29.00

8 1223608 SCARFONE Lorenzo ITA 1996 CALABRIA SWIM RACE SSD 29.80

Serie 0161

1 224640 BARRESI Dario ITA 1999 POL NADIR - PALERMO 28.00

2 229039 LUPARELLI Alessio ITA 1988 POL.MIMMO FERRITO SSD 27.00

3 225385 BELLINA Giovanni ITA 1995 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 26.20

4 240238 DI Vitale Francesco ITA 1997 OLYMPIAPALERMO ASD 25.91

5 89274 CAUTIERO Mario ITA 1990 OLYMPIAPALERMO ASD 26.00

6 239149 GUMINA Mattia ITA 1996 LA MERIDIANA SPORT SSD AR 27.00

7 225237 RE Francesco ITA 1996 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 28.00

8 225195 PILERI Pietro ITA 1983 POL.MIMMO FERRITO SSD 28.00

Pagina 10 di 10Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it


